

קוסטה קרוזס מתגברת את אמצעי הזהירות נגד נגיף הקורונה

Posted on 26 בפברואר 2020 by עוזי בכר



בעקבות העלאת רמת הכוננות הגלובלית ע"י ארגון הבריאות העולמי חברת מחמירה את הוראות

Categories: חדשות, ראשי

Tag: קוסטה קרוזס, נגיף הקורונה, ארגון הבריאות העולמי

בעקבות העלאת רמת הכוננות הגלובלית ע"י ארגון הבריאות העולמי (WHO), חברת קוסטה קרוזס מתגברת עוד יותר את אמצעי הזהירות בהם היא נוקטת בכל אניות הצי בכדי להבטיח באופן מקסימלי את ביטחונם של האורחים ואנשי הצוות.

אורחים, מבקרים ואנשי צוות מכל מדינות העולם אשר הגיעו מסין, הונג קונג ומקאו או עברו דרכן במהלך 14 הימים שלפני מועד העלייה לאנייה לא יורשו לעלות לאניות של קוסטה. כנ"ל לגבי אנשים שהיו בקשר עם אנשים שנושאים או חשודים שנושאים את וירוס הקורונה ע"פ הצהרה של רשות הבריאות הרלוונטית.

בנוסף, לאור התפרצות הווירוס במספר ערים באיטליה, החל מה-22 בפברואר החליטה חברת קוסטה כי לא יועלו נוסעים שמגיעים מאותן הערים. יתכן ויתווספו ערים נוספות בהמשך ככל שמשרד הבריאות האיטלקי יחליט על כך.

אי לכך, חברת קוסטה קרוזס יוצרת קשר עם נוסעים המתגוררים בערים אלה, באופן ישיר או דרך סוכני הנסיעות

בכדי להודיע להם על החלטה זו ולעדכן כיצד יקבלו החזר מלא.

הואיל והמצב משתנה במהירות, הגבלה זו עשויה להתרחב לאזורים נוספים בהתאם להתראות שתתפרסמה מפי משרד הבריאות האיטלקי ורשויות הבריאות הרלוונטיות.

יתרה מזו, סיור החוף המוצעים לאורחינו לא ייכללו ביקורים לאתרים במחוזות פידמונט, לומברדי וונטו. כל האורחים, המבקרים ואנשי הצוות שעולים לאניות החברה יימלאו שאלון רפואי בכדי להעריך את התאמתם לעלייה לאנייה.

יימדד חום לכל העולים לאנייה של קוסטה: כל מי שחום גופו מעל 37.8 מעלות לא יורשה לעלות. קוסטה מבטיחה לאורחים ולאנשי הצוות רמה גבוהה ביותר של ניקיון בכל אניותיה בהתאם לפרוטוקולים מוקפדים של חיטוי ושימוש בחומרי חיטוי שיעילים כנגד וירוס הקורונה.



קורונה וירוס - מגפה שהחלה בעיר ווהאן שבסין. צילום Depositphotos

בטיחותם וביטחונם של הנוסעים עומדים בראש סדר העדיפויות של חברת קוסטה. אמצעי זהירות ננקטים בכל אניות קוסטה, כולל סקירת האורחים ואנשי הצוות, בהתאם לנסיבות. בנוסף, בכל אניות החברה ישנה מרפאה וצוות רפואי שזמינים 24 שעות ביממה שיכולים גם לקבל עצות ותמיכה מידי אנשי מקצוע ומומחים חיצוניים. תעשיית הקרוזים ערוכה ומנוסה בכל הקשור לתחום השמירה על הבריאות.

משרד התרבות והתיירות הסינית החליטה להשהות כל פעילות תיירותית כאמצעי מניעה. מתוך שיקולי זהירות יתרה, קוסטה ביטלה את כל הפלגות שתוכננו לצאת מסין עד אמצע מרץ בארבע האניות של קוסטה שפעלו בסין מאז 25 בינואר 2020. אורחים יוכלו לבחור לקבל החזר או לעבור לשיט שיוצא ממקום אחר. הפלגות אלה נמכרות אך ורק בסין לשוק הסיני.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet